

VETERANKRAFT VÄXER OCH REKRYTERAR 1000 NYA VETERANER

Bemanningsföretaget Veterankraft växer och söker 1 000 nya veteraner runt om i Sverige som vill bidra med sin tid och kunskap i olika jobbuppdrag efter pensioneringen. Ett axplock av de tjänster som Veterankraft erbjuder är trädgårdshjälp, hantverk, städ, äldreomsorg, läxhjälp och administration, både till privatpersoner och företag.



Veterankraft har jämfört med motsvarande period förra året växt med 40 procent. Inte minst ökar företagsbemanningen. Pandemin har medfört att allt fler företag vill hitta mer flexibla anställningsalternativ.

- Vissa branscher har länge varit vana vid att köpa in konsulttjänster. Vi ser en tydlig trend att även nya branscher och företag upptäcker fördelar med att tillfälligt ta in erfaren kompetens för ett specifikt behov. Det ökade behovet innebär att vi söker än fler veteraner som vill arbeta med oss, från Luleå i norr till Malmö i söder, säger Stefan Melin, Veteranchef på Veterankraft

VETERANER TILLBAKA I ARBETE VACCINERADE

De flesta veteraner som på grund av Covid-19 tagit en paus i arbetet är nu tillbaka vaccinerade.



Många av våra veteraner som har kommit tillbaka i arbete beskriver att de har fått livet tillbaka. De mår bra när de får bidra och känna sig behövda.

Stefan Melin, Veteranchef på Veterankraft

De flesta av våra veteraner söker ett socialt sammanhang med den glädje och gemenskap som ett arbete kan erbjuda, snarare än att det är pengar som är drivkraften.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA

För mer information, vänligen kontakta:

Stefan Melin, Veteranchef, Veterankraft

Tel: 070-738 11 22 eller e-post: stefan.melin@veterankraft.se

Presskontakt Magdalena Höglund, Highland PR

tel: 0733-338840 eller e-post: magdalena@highlandpr.se

Mer information finns på www.veterankraft.se. Följ Veterankraft på det digitala nyhetsrummet [Cision](#), Instagram [@veterankraft](#) eller Facebook.

Veterankraft är bolaget som varje dag gör skillnad för både veteraner och kunder. Genom att varje år utföra tjänster åt tusentals hushåll och företag, bidrar vi till att göra vardagen lite enklare för våra kunder samtidigt som våra veteraner får ett tryggare och behagligare liv. Veterankraft är ett av Sveriges ledande bemanningsföretag och största leverantören av hushållsnära- och företagstjänster. Vi finns representerade i ett 40-tal orter, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. Mellan år 2014 och 2020 har Veterankraft utnämnts till Gasell och Mästargasell av Dagens Industri sju år i rad.
